
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ СКСТ)
Алтайский край, г.Барнаул, ул.Попова, д.114,ю оф.Н4,ю 656065

Тел. 8 (3852) 201 994, 89236435000, э/почта: sibbarn@yandex.ru

ПРИКАЗ
От «19» февраля 2026 г. № 93

г.Барнаул
«О стоимости обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования по договору оказания платных образовательных услуг для обучающихся

первого года в 2026/2027 учебном году»

На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования за один семестр по договору оказания платных
образовательных услуг для обучающихся первого года обучения в 2026/2027
учебном году в следующем размере:
Код
специальности

Наименование
специальности

Стоимость одного
семестра по очной
форме обучения,
руб.

Стоимость одного
семестра по
заочной форме
обучения, руб.

40.02.02 Правоохранительная
деятельность

25000,0 18500,00

38.02.03 Операционная
деятельность в логистике

25000,0 18500,00

43.02.16 Туризм и
гостеприимство

25000,0 18500,00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ СКСТ Лисовец С.Ю.


